
 

Pagina 1 di 6 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 
Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 2 Servizi alla Persona 
Nr. Generale 775 del 15/10/2024 

 
 
Proposta Nr. 972  
 
Oggetto: BIBLIOTECA COMUNALE  ATTIVITÀ BIBLIOTECA RAGAZZI. OTTOBRE 

PEDAGOGICO 2024 

IL DIRIGENTE 

 
Premesso  
 

- che da alcuni anni la biblioteca comunale propone un progetto chiamato OTTOBRE 
PEDAGOGICO che ha come principale obiettivo quello di favorire la costruzione di una 
Comunità Educante diffusa in grado di riunire gli attori territoriali (pubblici e privati) 
coinvolti nella crescita e nell’educazione di bambini e ragazzi; 

- che il progetto interessa, in particolare, la biblioteca comunale, gli Istituti Comprensivi 
cittadini (insegnanti e alunni), le famiglie (genitori, nonni ecc.) e la comunità locale; 

- che l’iniziativa, vuole essere un’occasione di riflessione condivisa orientata al miglioramento 
e alla promozione del benessere e della crescita di bambini e ragazzi da un punto di vista 
educativo, formativo e di costruzione del loro futuro; 

 
Considerato che il progetto OTTOBRE PEDAGOGICO 2024 denominato Abitare la Scuola. 
Didattica, Famiglia, Partecipazione si svolgerà dal 15 al 26 ottobre 2024 e propone un programma 
di incontri (allegato al presente atto) rivolto in particolar modo al mondo della scuola e della 
famiglia, comprensivo di seminari (a cura di Roberto Pittarello, Carlo Presotto, Marina Zulian e 
Sabina Italiano), due laboratori creativi per genitori, un incontro con autore e una mostra 
bibliografica presso la Biblioteca Ragazzi; 
 
Considerato che tale iniziativa è stata approvata con deliberazione di Giunta comunale n.266 del 
27.09.2024 con la quale è stato dato parere favorevole in merito alla regolarità tecnica e contabile, 
ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;  
 
RITENUTO, alla luce di quanto sopra, di procedere ad affidare ai soggetti di seguito indicati le 
prestazioni specificate: 
 
- LAPICCIONAIA Centro di produzione teatrale C.F. e P.IVA 00345390249, legale 
rappresentante LORA MARIA TERESA, l’incarico per la conduzione dell’incontro “Il Teatro e le 
arti performative per stare bene a scuola” a cura di Carlo Presotto, del 18 ottobre 2024, da 
svolgersi in presenza per un totale preventivato complessivo di € 298,90 (IVA al 22% compresa) e 



 

Pagina 2 di 6 

di imputare la spesa al capitolo 149210 “INIZIATIVE CULTURALI BIBLIOTECA” del Bilancio 
2024-2026, cod. bil. 5.02.1.0103, con imputazione all’esercizio 2024; 
 
Considerato che, in conformità all’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 e all’art. 17, commi 1 e 2, del 
D.Lgs. n. 36/2023: 

a) il fine che con il contratto si intende perseguire è quello di affidare la conduzione 
dell’incontro “Il Teatro e le arti performative per stare bene a scuola” a cura di Carlo 
Presotto, del 18 ottobre 2024”; 
b) l’oggetto del contratto è l’affidamento dei servizi di cui al punto a); 
c) la scelta del contraente avviene in modo diretto ex art. 50 lettera b) del D.Lgs. n.36 del 
31.03.2023; 
d) la stipula del contratto avverrà mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, con 
apposito scambio di lettere, tramite posta elettronica certificata ai sensi dell’art.18 comma 1 
del D.Lgs. n. 36/2023; 

 
- BARCHETTABLU ETS C.F. 94050640278 e P.IVA 04529710271, legale rappresentante 
ZULIAN MARINA, l’incarico per la conduzione dell’incontro “Tra i libri: crescere leggendo” a 
cura di Sabina Italiano e Marina Zulian, del 22 ottobre 2024, da svolgersi in presenza per un totale 
preventivato complessivo di € 300,00 (esente IVA art. 10, primo comma, n. 22) del d.P.R. 633/72) e 
di imputare la spesa al capitolo 149210 “INIZIATIVE CULTURALI BIBLIOTECA” del Bilancio 
2024-2026, cod. bil. 5.02.1.0103, con imputazione all’esercizio 2024; 
 
Considerato che, in conformità all’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 e all’art. 17, commi 1 e 2, del 
D.Lgs. n. 36/2023: 

a) il fine che con il contratto si intende perseguire è quello di affidare la conduzione 
dell’incontro “Tra i libri: crescere leggendo” a cura di Sabina Italiano e Marina Zulian, del 
22 ottobre 2024; 
b) l’oggetto del contratto è l’affidamento dei servizi di cui al punto a); 
c) la scelta del contraente avviene in modo diretto ex art. 50 lettera b) del D.Lgs. n.36 del 
31.03.2023; 
d) la stipula del contratto avverrà mediante corrispondenza secondo l'uso commerciale, con 
apposito scambio di lettere, tramite posta elettronica certificata ai sensi dell’art.18 comma 1 
del D.Lgs. n. 36/2023; 

 
Visti i comunicati del Presidente dell’Autorità Nazionale Anticorruzione: 

- 10 gennaio 2024 ad oggetto “Indicazioni di carattere transitorio sull’applicazione delle 
disposizioni del codice dei contratti pubblici in materia di digitalizzazione degli affidamenti 
di importo inferiore a 5.000 euro.”; 

- 28 giugno 2024 ad oggetto “Adozione del provvedimento di proroga di alcuni adempimenti 
previsti con la Delibera n. 582 del 13/12/2023 e con il Comunicato del Presidente del 
10/1/2024. 

 
RITENUTO inoltre: 
 
- di formalizzare a ROBERTO PITTARELLO l’incarico di prestazione occasionale ai sensi 
dell’art.2222 e seguenti del Codice Civile e dell’art.7, comma 6 del D.Lgs. n.165/2001, per la 
conduzione dell’incontro “La scuola dei genitori. Siamo noi il futuro?” del 15 ottobre 2024 e del 
laboratorio “Le prime tecniche nel laboratorio creativo con bambini, ragazzi e adulti” del 19 
ottobre, da svolgersi in presenza per un totale preventivato complessivo di € 800,00 (da assoggettare 
a ritenuta IRPEF del 20%) oltre ad € 68,00 per IRAP e di imputare la spesa al capitolo 149210 
“INIZIATIVE CULTURALI BIBLIOTECA” del Bilancio 2024-2026, cod. bil. 5.02.1.0103, con 
imputazione all’esercizio 2024; 
- di formalizzare a ENRICA BUCCARELLA l’incarico di prestazione occasionale ai sensi 
dell’art.2222 e seguenti del Codice Civile e dell’art.7, comma 6 del D.Lgs. n.165/2001, per la 



 

Pagina 3 di 6 

conduzione dell’incontro “La Scuola è un posto bellissimo” del 25 ottobre 2024 da svolgersi in 
presenza per un totale preventivato complessivo di € 150,00 (da assoggettare a ritenuta IRPEF del 
20%) oltre ad € 12,75 per IRAP e di imputare la spesa al capitolo 149210 “INIZIATIVE 
CULTURALI BIBLIOTECA” del Bilancio 2024-2026, cod. bil. 5.02.1.0103, con imputazione 
all’esercizio 2024; 
 
- di impegnare la spesa complessiva di € 80,75 IRAP al capitolo 149213 “INIZIATIVE 
CULTURALI BIBLIOTECA - IRAP SU PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO 
OCCASIONALE”, del Bilancio 2024-2026, cod bil. 5.02.1.0102, con imputazione all’esercizio 
2024; 
 
Acquisite, in atti, la “Dichiarazione di assenza di conflitto di interessi” e la “Dichiarazione per 
incarico” rese da Roberto Pittarello e Enrica Buccarella; 
 
Dato atto che Roberto Pittarello e Enrica Buccarella rilasceranno una ricevuta di compenso per 
prestazione autonoma occasionale con assolvimento dell’imposta di bollo; 
 
Dato atto che i presenti incarichi professionali rientrano nei limiti di spesa di cui al piano degli 
incarichi di collaborazioni e prestazioni professionali a soggetti estranei all’amministrazione, di cui 
all’art. 3 comma 55 Legge 244/2007), approvato in sede di bilancio 2024-2026 e successive 
variazioni; 
 
 
Dato atto dell’assolvimento dei seguenti obblighi normativi: 

▪ DUVRI – D.LGS. 81/2008: 
Rilevato che non vi sono rischi da interferenza nell’esecuzione della prestazione in oggetto, e 
che in conformità a quanto previsto dall’art. 26, comma 3-bis, del d.lgs. 81/2008 non è 
necessario redigere il DUVRI e non sussistono conseguentemente costi per la sicurezza; 

 
▪ TRACCIABILITA’ MOVIMENTI FINANZIARI 

Richiamata la Legge n°136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art.3, e 
successivo D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo all’obbligo di 
tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le mafie; 

Visti i numeri di CIG assegnati dall’ANAC per i seguenti incarichi: 

- CIG B3597A0C92: affidamento a LAPICCIONAIA Centro di produzione teatrale della 
conduzione dell’incontro “Il Teatro e le arti performative per stare bene a scuola” a cura di 
Carlo Presotto, del 18 ottobre 2024. Il numero di CIG verrà comunicato a LAPICCIONAIA 
Centro di produzione teatrale unitamente alla comunicazione dell’affidamento in oggetto;   

- CIG B359750A8E: affidamento a BARCHETTABLU ETS della conduzione dell’incontro 
“Tra i libri: crescere leggendo” a cura di Sabina Italiano e Marina Zulian, del 22 ottobre 
2024. Il numero di CIG verrà comunicato a BARCHETTABLU ETS unitamente alla 
comunicazione dell’affidamento in oggetto;   

Vista la dichiarazione agli atti con cui LORA MARIA TERESA, legale rappresentante de 
LAPICCIONAIA Centro di produzione teatrale, con sede in Piazza Insurrezione, 10 - 35139 
Padova, C.F. e P.IVA 00345390249, assume gli obblighi previsti dalla L.136/2010 art.3 e 
comunica i dati del CCB dedicato; 

 



 

Pagina 4 di 6 

Vista la dichiarazione agli atti con cui ZULIAN MARINA, legale rappresentante di 
BARCHETTABLU ETS, con sede in San Polo 2988 - 30125 Venezia, C.F. 94050640278 e 
P.IVA 04529710271, assume gli obblighi previsti dalla L.136/2010 art.3 e comunica i dati del 
CCB dedicato; 

Dato atto che le citate disposizioni riportano che “il mancato utilizzo del bonifico bancario o 
postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni 
determina la risoluzione di diritto del contratto”. 

 

▪ DURC 
Visto il DURC attestante la regolarità della posizione previdenziale de LAPICCIONAIA Centro di 
produzione teatrale, con sede in Piazza Insurrezione, 10 - 35139 Padova, C.F. e P.IVA 
00345390249 rilasciato dallo sportello unico previdenziale prot. INAIL_44216954 in data 
20/06/2024 con validità fino al 18/10/2024; 

Visto il DURC attestante la regolarità della posizione previdenziale di BARCHETTABLU ETS, 
con sede in San Polo 2988 - 30125 Venezia, C.F. 94050640278 e P.IVA 04529710271 rilasciato 
dallo sportello unico previdenziale prot. INPS_42683005 in data 27/09/2024 con validità fino al 
25/01/2025. 

Dato atto che il presente incarico professionale rientra nei limiti di spesa di cui al piano degli 
incarichi di collaborazioni e prestazioni professionali a soggetti estranei all’amministrazione, di cui 
all’art. 3 comma 55 Legge 244/2007), approvato in sede di bilancio 2024-2026; 

Richiamati: 
 il D.U.P. 2024-2026, approvato con deliberazione consiliare n. 122 in data 20.12.2023, dichiarata 
immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

 il Bilancio di Previsione 2024-2026, approvato con deliberazione consiliare n. 123 in data 
20.12.2023, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

 il P.E.G. 2024-2026 “Parte Finanziaria”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 
09.01.2024, dichiarata immediatamente eseguibile, e le successive modifiche ed integrazioni; 

 il P.I.A.O. 2024-2026, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 19 del 30.01.2024, 
dichiarata immediatamente eseguibile e le successive modifiche ed integrazioni; 

 
Visto il decreto Sindacale prot. n. 45534 del 29.09.2023 con il quale è stata prorogata 
l’assegnazione al dirigente dott. Gianluca Mastrangelo della responsabilità del Settore Servizi alla 
Persona, sino al 30.12.2023, come indicato nel decreto 62091 del 31.12.2021; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 1990, n. 241, dell’art. 7 del D.P.R. n. 
62/2013 e dell’art. 16 D.lgs. n. 36/2023, relativamente alla procedura de quo, non sussiste alcuna 
situazione apparente e/o potenziale e/o reale di conflitto di interessi finanziari, economici o 
personali, anche indiretti; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/200 e dell’art. 3, comma 2, del 
vigente regolamento sul sistema dei controlli interni, con la sottoscrizione del presente 
provvedimento deve ritenersi espresso il parere preventivo favorevole di regolarità tecnica; 

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 



 

Pagina 5 di 6 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
 

 
1) di affidare a LAPICCIONAIA S.C.S., Centro di produzione teatrale, C.F. e P.IVA 

00345390249, legale rappresentante LORA MARIA TERESA, l’incarico per la conduzione 
dell’incontro “Il Teatro e le arti performative per stare bene a scuola” a cura di Carlo Presotto, 
del 18 ottobre 2024, da svolgersi in presenza per un totale preventivato complessivo di € 298,90 
(IVA al 22% compresa) e di imputare la spesa al capitolo 149210 “INIZIATIVE CULTURALI 
BIBLIOTECA” del Bilancio 2024-2026, cod. bil. 5.02.1.0103, con imputazione all’esercizio 
2024 - CIG B3597A0C92; 
 

2) di affidare a BARCHETTABLU ETS C.F. 94050640278 e P.IVA 04529710271, legale 
rappresentante ZULIAN MARINA, l’incarico per la conduzione dell’incontro “Tra i libri: 
crescere leggendo” a cura di Sabina Italiano e Marina Zulian, del 22 ottobre 2024, da svolgersi 
in presenza per un totale preventivato complessivo di € 300,00 (esente IVA art. 10, primo 
comma, n. 22 del d.P.R. 633/72) e di imputare la spesa al capitolo 149210 “INIZIATIVE 
CULTURALI BIBLIOTECA” del Bilancio 2024-2026, cod. bil. 5.02.1.0103, con imputazione 
all’esercizio 2024 - CIG B359750A8E;  

 
3) di formalizzare a ROBERTO PITTARELLO l’incarico di prestazione occasionale ai sensi 

dell’art.2222 e seguenti del Codice Civile e dell’art.7, comma 6 del D.Lgs. n.165/2001, per la 
conduzione dell’incontro “La scuola dei genitori. Siamo noi il futuro?” del 15 ottobre 2024 e del 
laboratorio “Le prime tecniche nel laboratorio creativo con bambini, ragazzi e adulti” del 19 
ottobre, da svolgersi in presenza per un totale preventivato complessivo di € 800,00 (da 
assoggettare a ritenuta IRPEF del 20%) oltre ad € 68,00 per IRAP e di imputare la spesa al 
capitolo 149210 “INIZIATIVE CULTURALI BIBLIOTECA” del Bilancio 2024-2026, cod. bil. 
5.02.1.0103, con imputazione all’esercizio 2024; 

 
4) di formalizzare a ENRICA BUCCARELLA l’incarico di prestazione occasionale ai sensi 

dell’art.2222 e seguenti del Codice Civile e dell’art.7, comma 6 del D.Lgs. n.165/2001, per la 
conduzione dell’incontro “La Scuola è un posto bellissimo” del 25 ottobre 2024 da svolgersi in 
presenza per un totale preventivato complessivo di € 150,00 (da assoggettare a ritenuta IRPEF 
del 20%) oltre ad € 12,75 per IRAP e di imputare la spesa al capitolo 149210 “INIZIATIVE 
CULTURALI BIBLIOTECA” del Bilancio 2024-2026, cod. bil. 5.02.1.0103, con imputazione 
all’esercizio 2024; 

 
5) di impegnare la spesa complessiva di € 80,75 IRAP al capitolo 149213 “INIZIATIVE 

CULTURALI BIBLIOTECA - IRAP SU PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO 
OCCASIONALE” del Bilancio 2024-2026, cod bil. 5.02.1.0102, con imputazione all’esercizio 
2024; 

6) di dare atto altresì che: 
- si è provveduto ad accertare che il programma dei pagamenti conseguenti agli impegni di spesa 

assunti con la presente determinazione è in linea con le previsioni di bilancio ed è compatibile 
con le previsioni dei flussi di cassa, con le regole e i vincoli di finanza pubblica; 

- non sussiste l’obbligo di astensione per il sottoscritto nel caso di specie e, dunque, di non 
trovarsi in posizione di conflitto di interesse, anche solo potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della 
legge 7 agosto 1990, n. 241, dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 e dell’art. 16 D.lgs. n. 36/2023. 

 
 
Data della proposta:  09/10/2024 



 

Pagina 6 di 6 

 
L’istruttore responsabile del procedimento:  
Matteo Melchiorre  
 Il Dirigente del Settore 2 Servizi alla Persona 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 
 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 
 
 

 Il dirigente di Settore 
 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Gianluca Mastrangelo in data 15/10/2024



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.185 del 15/10/2024

25/09/2024Data: Importo: 80,75

Oggetto: irap su compensi occasionali Pittarello e Buccarella  - BIBLIOTECA COMUNALE  ATTIVITÀ BIBLIOTECA RAGAZZI. OTTOBRE
PEDAGOGICO 2024 -GC 266-24

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Stanziamento attuale: 27.644,17
21.108,99

80,75
21.189,74

6.454,43Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 1.050,00

276,89

80,75

357,64

Disponibilità residua: 692,36

Capitolo: 149213

Oggetto: INIZIATIVE CULTURALI BIBLIOTECA - IRAP SU PRESTAZIONI DI
LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE

Progetto:

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2024 1859/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1859/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1859/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0002130 - IMPOSTA REGIONALE ATT.PRODUTTIVEBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.02.01.01.001 - Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.185 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 298,90

Oggetto: incontro 18.10.2024 - BIBLIOTECA COMUNALE  ATTIVITÀ BIBLIOTECA RAGAZZI. OTTOBRE PEDAGOGICO 2024 (compreso
iva 22%) - gc 266-24

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.016.098,34
926.628,27

298,90
926.927,17

89.171,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 18.000,00

12.314,90

298,90

12.613,80

Disponibilità residua: 5.386,20

Capitolo: 149210

Oggetto: INIZIATIVE CULTURALI BIBLIOTECA

Progetto: CULTURA

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2024 1934/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1934/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1934/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0005665 - LA PICCIONAIA S.C.S.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B3597A0C92C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.185 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 300,00

Oggetto: incontro 22.10.2024 - BIBLIOTECA COMUNALE  ATTIVITÀ BIBLIOTECA RAGAZZI. OTTOBRE PEDAGOGICO 2024 (esente
iva art. 10  1° c. n. 22) - gc 266-24

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.016.098,34
926.927,17

300,00
927.227,17

88.871,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 18.000,00

12.613,80

300,00

12.913,80

Disponibilità residua: 5.086,20

Capitolo: 149210

Oggetto: INIZIATIVE CULTURALI BIBLIOTECA

Progetto: CULTURA

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2024 1935/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1935/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1935/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016010 - ASSOCIAZIONE BARCHETTABLU ETSBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

B359750A8EC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.185 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 800,00

Oggetto: incontro 15.10.2024 - BIBLIOTECA COMUNALE  ATTIVITÀ BIBLIOTECA RAGAZZI. OTTOBRE PEDAGOGICO 2024
(occasionale) - gc 266-24

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.016.098,34
927.227,17

800,00
928.027,17

88.071,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 18.000,00

12.913,80

800,00

13.713,80

Disponibilità residua: 4.286,20

Capitolo: 149210

Oggetto: INIZIATIVE CULTURALI BIBLIOTECA

Progetto: CULTURA

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2024 1936/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1936/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1936/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0002931 - PITTARELLO   ROBERTOBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore 2 Servizi alla Persona nr.185 del 15/10/2024

15/10/2024Data: Importo: 150,00

Oggetto: incontro 25.10.2024 - BIBLIOTECA COMUNALE  ATTIVITÀ BIBLIOTECA RAGAZZI. OTTOBRE PEDAGOGICO 2024
(occasionale) - gc 266-24

Bilancio
Anno: 2024

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.016.098,34
928.027,17

150,00
928.177,17

87.921,17Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 18.000,00

13.713,80

150,00

13.863,80

Disponibilità residua: 4.136,20

Capitolo: 149210

Oggetto: INIZIATIVE CULTURALI BIBLIOTECA

Progetto: CULTURA

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio Storico

7023 - Biblioteca, Museo e Archivio StoricoResp. servizio:

2024 1937/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1937/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1937/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0020565 - BUCCARELLA ENRICABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2024

 CASTELFRANCO VENETO li, 15/10/2024

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Emanuele Muraro in data 15/10/2024


